Bu esnada Altın Ordu hükümdarı Sayın Han'ın (Berke Han) İzzeddin Keykâvus'u kurtarmak için gönderdiği ordu buz tutan Tuna'yı (Ab-ı Dunâb) kolayca geçip Sultanı mahpus bulunduğu kaleden kurtarmışlar ve Berki Han'a götürmüşlerdir. (661=1263) Berke Han İzzeddin Keykâvus'u sevinçle karşılamış ona çok sıcak bir konukseverlik göstererek Kırım yarım arasındaki Sulhad ve Suğdak şehirlerinin gelirlerini dirlik olarak ona tahsis etmiştir.

Bu esnada bazı kötü kalbi kimseler Sultan'ın anasına, oğlunun yolda belaya uğradığını söylemişler, bunun üzüntüsüne dayanamayan İzzeddin Keykâvus'un annesi kendisini kaleden aşağı atarak intihar etmişti. Bu haber ve iki oğlu ile kız-kardeşinin Fasilyus'un elinde tutsaklık hayatı yaşamaları İzzeddin Keykâvus'u derin bir üzüntü içinde bırakmıştı. İşte İbn-i Bibideki İzzeddin Keykâvus'un Bizans'a sığınması, hapsedilişi ve kurtarılışı ile ilgili haberler bunlardır.

Adı geen Seluklu tarihisi sonra izzeddin Keykâus'un 679 (1280-1281) yılında hastalanarak hayata veda ettiğini ve oğulları Mes'ud ile Geyümers'in Anadolu'ya geişlerini anlatarak eserine son verir.

Osmanlı müverrihlerinden Yazıcıođlu Ali Efendi'nin anlattıklarına gemeden önce eseri hakkında biraz bilgi vermek yerinde olacaktır.